PYORAILYVIIKON 2007 TALOUS

16.06.2007
TULOT

Yhdyskuntatoimi, katu- ja puisto-osasto
Tiehallinnon Keski-Suomen tiepiiri

Liikenneturva
Liikenne- ja viestintaministerio
Sponsorit

- Metso

- Bike Planet

- Bike Planet

- Lahivakuutus

- Senaatti

- Yopuu

- Blomstedt
Pyorailykurssi
Huoltotapahtuma

YHTEENSA

MENOT
Matkakulut
Puhelin- ym. yhteydenpitokulut

Nettisivut / luonti, paivitys, palvelintila ym.

Vedos- ja tulostuskustannukset
Teoston luvat (SPU:n lupa)
Gramexin luvat (SPU:n lupa)
Poliisin luvat

Korvaukset muille seuroille
Kuuluttajat, matkakulut
Aanentoisto

Vapaaehtoisten ruuat
EA-tarvikkeet

Sekalaiset tarvikkeet

Kahvi- ja muut kokouskulut
Pyo6ralenkkien tarvikkeet
Vuokrakulut, salit, teltat ym.
Vapaaehtoisten saunan vuokra
Vapaaehtoisten saunaillan ruuat
Esitteiden suunnitteleminen
Esitteiden painaminen
Palkinnot

Huoltotapahtuman tarvikkeet
Postituskulut / esitteet, palkinnot ym.
Muut kulut

YHTEENSA

TULOS

2007
ARVIO
1500
800
palkintoja
500
300

250
3350

ARVIO
400
150

50
100
0

0
50
50
130
100
150
50
50
100
50
100
100
120
600
650
150
150
50

3350

2007
TOTEUTUNUT

2010

800
palkintoja
500

350
200
100
100
150
150

50
150
360

4920

TOTEUTUNUT

479,29
197,5
75
99,75
0

0

0

75
78,5
0
14,07
0

0
137,8
0

290
50
77,88
488
250
360
210
5,9

0

2888,69

2031,31



(60,2+60,35+81,84+119,35+157,55+)
(54+103,5+40)

(45+50+4,75 )

RidingJKL

(12,4+5,4+120)
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